
Әкімшілік дереккөздерге қатысты тексеру тағайындау, тоқтата тұру, қайта бастау, 
тоқтату және мерзімдерін ұзарту актілерінің, қашықтан бақылау нәтижелері бойынша 
анықталған бұзушылықтарды жою туралы қорытындылардың, мемлекеттік статистика 
саласында мемлекеттік бақылау жүргізу аясындағы тексерулердің нәтижелері туралы 
қорытындының нысандарын бекіту туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2024 жылғы 4 қыркүйектегі № 26 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 6 қыркүйекте № 35041
болып тіркелді
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , 12-1-бабына
Қазақстан Республикасы Президентінің 2020 жылғы 5 қазандағы № 427 Жарлығымен 
бекітілген Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар 
агенттігі туралы ереженің 15-тармағы , Қазақстан Республикасы 80-1) тармақшасына
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 2020 жылғы 23 қазандағы № 9-
нқ бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросы туралы ереженің 15-тармағы 15-2) 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармақшасына
      1. Қоса беріліп отырған:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес тексеру тағайындау туралы актінің;1-қосымшаға
      2) осы бұйрыққа  сәйкес тексеруді тоқтата тұру туралы актінің;2-қосымшаға
      3) осы бұйрыққа  сәйкес тексеруді қайта бастау туралы актінің;3-қосымшаға
      4) осы бұйрыққа  сәйкес тексеруді тоқтату туралы актінің;4-қосымшаға
      5) осы бұйрыққа  сәйкес тексеру мерзімдерін ұзарту туралы актінің;5-қосымшаға
      6) осы бұйрыққа  сәйкес қашықтан бақылау нәтижелері бойынша 6-қосымшаға
анықталған бұзушылықтарды жою туралы қорытындының;
      7) осы бұйрыққа  сәйкес тексеру нәтижелері туралы қорытындының 7-қосымшаға
нысандары бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Деректердің сапасын бақылау және 
коммуникацияларды дамыту департаменті Заң департаментімен бірлесіп заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;



      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Деректердің сапасын бақылау және 
коммуникацияларды дамыту департаменті осы бұйрықты Қазақстан Республикасы 
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының 
құрылымдық және аумақтық бөлімшелеріне жұмыста басшылыққа ету және пайдалану 
үшін жеткізілсін.
      4. Осы бұйрыққа орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросы басшысының 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау
және реформалар агенттігінің
Ұлттық статистика бюросының басшысы 

М. Турлубаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Бас прокуратурасының
      Құқықтық статистика және
      арнайы есепке алу жөніндегі
      комитеті

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика 

бюросының басшысы
2024 жылғы 4 қыркүйектегі

№ 26 бұйрығына
1-қосымша

Тексеру тағайындау туралы акті

      1. 20____жылғы "____"_________ №___
      2. Әкімшілік дереккөзге тексеру тағайындаған мемлекеттік органның атауы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      3. Тексеру жүргізуге өкілетті адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) және лауазымы:



      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      4. Тексеру жүргізу үшін тартылған мемлекеттік органдардың, ведомстволық 
бағынысты және өзге де ұйымдардың мамандары, консультанттары және сарапшылары
туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
__
      5. Тексерілетін әкімшілік дереккөздің атауы, оның орналасқан орны, 
бизнес-сәйкестендіру нөмірі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      6. Тағайындалған тексерудің мәні:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      7. Тексеруді бастау туралы хабарламаның шығыс нөмірі және күні:
      №_____ 20____жылғы "____"_________
      8. Тексеру жүргізу мерзімі:
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      9. Тексеру жүргізудің құқықтық негіздері, оның ішінде тексеруге жататын 
нормативтік құқықтық актілер, міндетті талаптар:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      10. Тексерілетін кезең
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      11. Тексеру түрі:
      ________________________________________________________________________
__
      12. Актіге қол қоюға өкілетті адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), 
лауазымы және қолы:



      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      13. "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 12-1-

 көзделген құқықтары мен міндеттерімен, сондай-ақ тексеруді тағайындау бабында
туралы актімен танысқан әкімшілік дереккөздің басшысы немесе басшының міндетін 
атқарушы адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), лауазымы және қолы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика 

бюросының басшысы
2024 жылғы 4 қыркүйектегі

№ 26 бұйрығына
2-қосымша

Тексеруді тоқтата тұру туралы акті

      1. 20____жылғы "____"_________ №___
      2. Әкімшілік дереккөзге тексеру тағайындаған мемлекеттік органның атауы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      3. Тексеру жүргізуге өкілетті адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) және лауазымы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      4. Тексеру жүргізу үшін тартылған мемлекеттік органдардың, ведомстволық 
бағынысты және өзге де ұйымдардың мамандары, консультанттары және сарапшылары
туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__



      5. Тексерілетін әкімшілік дереккөздің атауы, оның орналасқан орны, 
бизнес-сәйкестендіру нөмірі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      6. Тағайындалған тексерудің мәні:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      7. Тексеру тағайындау туралы алдыңғы актінің нөмірі мен күні
      №_____ 20____жылғы "____"_________
      8. Тексеру жүргізу мерзімі:
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      9. Тексеру тоқтатылды:
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      10. Тексеруді тоқтата тұру себебі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      11. Тексеру түрі:
      ________________________________________________________________________
__
      12. Актіге қол қоюға өкілетті адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), 
лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      13. Тоқтата тұру туралы актімен танысқан әкімшілік дереккөздің басшысының 
немесе міндетін атқарушы адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), 
лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика 



 бюросының басшысы
2024 жылғы 4 қыркүйектегі

№ 26 бұйрығына
3-қосымша

Тексеруді қайта бастау туралы акті

      1. 20____жылғы "____"_________ №___
      2. Әкімшілік дереккөзге тексеру тағайындаған мемлекеттік органның атауы
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      3. Тексеру жүргізуге өкілетті адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) және лауазымы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      4. Тексеру жүргізу үшін тартылған мемлекеттік органдардың, ведомстволық 
бағынысты және өзге де ұйымдардың мамандары, консультанттары және сарапшылары
туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      5. Тексерілетін әкімшілік дереккөздің атауы, оның орналасқан орны, 
бизнес-сәйкестендіру нөмірі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      6. Тағайындалған тексерудің мәні:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      7. Тексеруді тоқтата тұру туралы алдыңғы актінің нөмірі мен күні:
      №_____ 20____жылғы "____"_________
      8. Тексеруді қайта бастау туралы хабарламаның шығыс нөмірі мен күні:
      №_____ 20____жылғы "____"_________



      9. Тексеру жүргізу мерзімі:
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      10. Тексеру түрі:
      ________________________________________________________________________
__
      11. Актіге қол қоюға өкілетті адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), 
лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      12. Тексеруді қайта бастау туралы актімен танысқан әкімшілік дереккөздің 
башысының немесе міндетін атқарушы адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған 
жағдайда), лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика 

бюросының басшысы
2024 жылғы 4 қыркүйектегі

№ 26 бұйрығына
4-қосымша

Тексеруді тоқтату туралы акті

      1. 20____жылғы "____"_________ №___
      2. Әкімшілік дереккөзге тексеру тағайындаған мемлекеттік органның атауы
      ________________________________________________________________________
__
      3. Тексеру жүргізуге өкілетті адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) және лауазымы
      ________________________________________________________________________
__
      4. Тексеру жүргізу үшін тартылған мемлекеттік органдардың, ведомстволық 
бағынысты және өзге де ұйымдардың мамандары, консультанттары және сарапшылары
туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__



      5. Тексерілетін әкімшілік дереккөздің атауы, оның орналасқан орны, 
бизнес-сәйкестендіру нөмірі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      6. Тағайындалған тексерудің мәні:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      7. Тексеру тағайындау туралы алдыңғы актінің нөмірі мен күні
      20____жылғы "____"_________ №___
      8. Тексеру жүргізу мерзімі:
      20____ жылғы "___"______ бастап 20___ жылғы "___"_____ аралығында
      9. Тексеру 20 ___ "____"______ бастап тоқтатылды
      10. Тексеруді тоқтату себебі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      11. Тексеру түрі:
      ________________________________________________________________________
__
      12. Актіге қол қоюға өкілетті адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), 
лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      13. Тексеруді тоқтата тұру туралы актімен танысқан әкімшілік дереккөздің 
басшысының немесе міндетін атқарушы адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған 
жағдайда), лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика 

бюросының басшысы



2024 жылғы 4 қыркүйектегі
№ 26 бұйрығына

5-қосымша

Тексеруді ұзарту туралы акті

      1. 20____жылғы "____"_________ №___
      2. Әкімшілік дереккөзге тексеру тағайындаған мемлекеттік органның атауы
      ________________________________________________________________________
__
      3. Тексеру жүргізуге өкілетті адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) және лауазымы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      4. Тексеру жүргізу үшін тартылған мемлекеттік органдардың, ведомстволық 
бағынысты және өзге де ұйымдардың мамандары, консультанттары және сарапшылары
туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      5. Тексерілетін әкімшілік дереккөздің атауы, оның орналасқан орны, 
бизнес-сәйкестендіру нөмірі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      6. Тағайындалған тексерудің мәні:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      7. Тексеру тағайындау туралы алдыңғы актінің нөмірі мен күні:
      №______ 20____жылғы "____"_________
      8. Тексеру жүргізу мерзімі:
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      9. Тексеру ұзартылды:
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында



      10. Тексеруді ұзарту себебі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      11. Тексеру түрі:
      ________________________________________________________________________
__
      12. Актіге қол қоюға өкілетті адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), 
лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      13. Тексеруді ұзарту туралы актімен танысқан әкімшілік дереккөздің басшысының 
немесе міндетін атқарушы адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда), 
лауазымы және қолы
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика 

бюросының басшысы
2024 жылғы 4 қыркүйектегі

№ 26 бұйрығына
6-қосымша

Қашықтан бақылау нәтижелері бойынша анықталған бұзушылықтарды жою туралы 
қорытынды

      1. 20____жылғы "____"_________ №___
      Қорытынды жасау орны ________________________________________
      2. Мемлекеттік органның атауы ____________________________________________
__
      3. Қашықтан тексеру жүргізуге өкілетті адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған 
жағдайда) және лауазымы
      ________________________________________________________________________
_
      4. Тексеру жүргізу үшін тартылған мемлекеттік органдардың, ведомстволық 
бағынысты және өзге де ұйымдардың мамандары, консультанттары және сарапшылары
туралы мәліметтер:



      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      5. Тексерілетін әкімшілік дереккөздің атауы, оның орналасқан орны, 
бизнес-сәйкестендіру нөмірі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      6. Тексеру жүргізу кезеңі
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      7. Анықталған бұзушылықтар және орындау мерзімін көрсете отырып, оларды жою 
туралы талаптар:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      8. Қашықтан бақылау жүргізген лауазымды адамның қолы
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және



 
реформалар агенттігінің 

Ұлттық статистика 
бюросының басшысы

2024 жылғы 4 қыркүйектегі
№ 26 бұйрығына

7-қосымша

Тексеру нәтижелері туралы қорытынды

      1. 20____жылғы "____"_________ №___ қорытындыны жасау орны
      2. Мемлекеттік органның атауы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      3. Тексеру тағайындау туралы тиісті актінің (болған жағдайда мерзімін ұзарту 
туралы қосымша актінің)
      күні және нөмірі:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      4. Тексеру жүргізген адамдардың тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда) және 
лауазымы:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      5. Тексеру жүргізу үшін тартылған мемлекеттік органдардың, ведомстволық 
бағынысты және өзге де ұйымдардың мамандары, консультанттары және сарапшылары
туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      6. Тексерілетін әкімшілік дереккөздің атауы, оның орналасқан орны, бизнес -
сәйкестендіру нөмірі
      ________________________________________________________________________
__
      7. Тексеру түрі:



      ________________________________________________________________________
__
      8. Тексеру жүргізу мерзімі және кезеңі:
      20____ жылғы "___"____бастап 20___ жылғы "___"_____аралығында
      9. Тексерудің мәні:
      ________________________________________________________________________
__
      10. Тексеру нәтижелері, оның ішінде анықталған бұзушылықтар, олардың сипаты 
туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
__
      11. Талаптарды орындау мерзімін көрсете отырып, анықталған бұзушылықтарды 
жою туралы талаптар:
      ________________________________________________________________________
__
      12. Тексеру жүргізген лауазымды адамдардың қолдары:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__
      13. Әкімшілік дереккөз басшысының немесе басшының міндетін атқарушы 
адамның, сондай-ақ тексеру жүргізу кезінде қатысқан адамдардың қорытындымен 
танысуы немесе танысудан бас тартуы туралы мәліметтер:
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
__

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


